do objeto, cujos itens são pertinentes, contendo no mínimo 01 (um) Responsavel Técnico; 

Certificado de cadastro no Cadastur. 

13.        DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1  O custo estimado total da contratação é do município de Pureza/RN é de R$ 759.000,00 (setecentos e cinquenta e 
nove mil reais) conforme pesquisa de preços realizada, na qual apêndice no ETP – Estudo Técnico Preliminar. 

14.        DO REAJUSTE 
14.1         Os preços são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data limite para a apresentação das 
propostas.